
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

английского языка № 1 города Ставрополя

ПРИКАЗ

14.08.2023 г. №л/0-ОД

Об утверждении перечня должностей,
замещение которых связано с коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа 
Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения 
коррупционно-опасных функций учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с 
коррупционными рисками (Приложение 1).

2. Ответственному по противодействию коррупции Павленко В.В. 
ознакомить работников учреждения с указанным перечнем под подпись.

Директор МБОУ СОШ№ 1 И.Н.Шатская

С приказом ознакомлена:

Секретарь директора В.В. Павленко


